
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

(Tc1 0827/43021-fax 0827/43081)

Oggetto: Servizio oulizia sede comunale - Liquidazione fatture relative ai mesi di Gennaio e
Febbraio 2013

RGn g3 del人 9o613
1L RESPONSABILE

DEL SETTORE APIMINISTRATIV0

n. lEaet l8 oa. tZ
Visto il D.L.vo n. 26712000l'

Visto il vigente regolamento comunale di contabilith e il piano degli obiettivi prowisorio per l'anno in corso,
approvato con Delibera di G. C. t.l6/2013;

Visto il Decreto sindacale prot. n.46812013 di nomina del Responsabile del Settore Amministrativo;

Vista la Deterrnina R.G. 25512012, con cui questo Ente affidava il Servizio di pulizia Sede Comunale alla
Coop. Soc. Francesco De Sanctis, per l'anno 2013;

Vista le famrre di cui in oggetto, trasmesse dalla Soc. Coop. Soc. "Francesco De Sanctis" corrente in Morra
De Sanctis, dda Cervino e regolarmente acquisita agli atti con prot. n.987 dell'22.02.2013 e prot. n.1848 del
9.04.2013:

Considerato che, la Coop. Soc. Francesco De Sanctis ha sempre svolto con regolariti e precisione il servizio
di cui d affrdatario e di cui in oggetto;

Ritenuto, di dover prowedere alla liquidazione a favore della Coop. Soc. Francesco De Sanctis delle fatture
di cui trattasi, della somma complessiva di €1.015,78 di cui €176,30 per I.V.A. 2l%, giusto impegno assunto

con la succitata determina n.25512012

DETERMINA

l)di liquidarc a favorc dclla Coop S∝ Franccsco Dc Sanctis,a titolo di saldo dcllc famrc rclativc ai mesi

di Gctlnaio c Febbralo 2013 1a sonlma complcssiva di C1 015,78 dicui C 176,30 perI V A 210/0;

2)di unputarc la spcsa五 sullantc dal prcscntc atto,complcssivmlcntc pan ad C1 015,78 all'Int 1010203

cap 7 del redigendo bilancio 2013 m c/competerlza dando atto chc trattasi di spesa llon suscetiblle di essere

ripartita in dodicesimi

IL VIZIO AⅣ]I「ISTRATTV0



N RELAZIONE ALLA PRESENTE
147 BIS DEL d Lgsn 267/2000:

DETERMINA SONO STATI ACQuSI「 I AI SENSI DELL'ART

PARERE FAVOREVOLEIN ORDM ALLA REGOLARITA'TECNICA

PARERE FAVOREVOLEIN ORDM ALLA REGOLARITA'CONTABILE

VISTO AttESTAbJTE LA COPERtt FINANZIARIA SIJLL'M

ATTESTATO DI PT]BBLICAZIOIYE

Della su estesa dgterminazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giomi
consecutivi aa16 tA6 nonat 03 t ol nris.

Liノイ
ら
/2つしり/3


